
MER 13 SEPT. MER 20 SEPT.

MER 4 OCT. MER 11 OCT.

Sur demande le mini-bus  ramène les jeunes dans les communes d'Anim'6 

MER 27 SEPT.

SEPT.
OCT.

2023

Les Mercredis aprèm'

6€

Après le collège, apportes ton repas et viens

manger avec nous !

Atelier D’Artiste  #1
"photos/collage/peinture"

ACCUEIL et JEUX

ACCUEIL et JEUX

À Tinténiacouverture de 12h30 à 17h

13
18

11
13

12h30 - 17h

Papotage
& Gourmandises

ACCUEIL et JEUX

Atelier D’Artiste  #2
"photos/collage/peinture"

ACCUEIL et JEUX

Atelier D’Artiste  #3
"photos/collage/peinture"

MER 18 OCT.

ACCUEIL et JEUX

12h30 - 17h 12h30 - 17h

12h30 - 17h 12h30 - 17h 12h30 - 17h

“SMART FUN”
le Jeu du smartphone

ACCUEIL et JEUX

Atelier bricolage
“on se fait un composteur”

INFOS : par sms Linda au 06.78.10.68.55            linda. jeunesse@anim6.fr            www.anim6.fr

avec le Point info jeunesse



17h15- 19h

17h15- 19h

13
18

17h15- 19h

13
18

17h15- 19h

Méga soirée-repas
“PYJAMA’”

4€

17h15- 19h

VEND  6 OCT.

Tournoi de
“Bomber Man”

17h15 - 19h

ACCUEIL et JEUX

Le mini-bus passe à la sortie des collèges.... Pas de ramassage retour -

ON N’EN PARLE ?
tu choisis le thème.

Les Vendredis soirs
À Tinténiac

On se détente !
Relaxation & bien être

ouverture à 17h15

SEPT.
OCT.

2023

11
13

VEND  22 SEPT

Les Mini-docs'
"Thème à définir"

VEND  15 SEPT.

17h15 - 19h 17h15 - 19h 17h15 - 19h

VEND  29 SEPT

VEND  20 OCT.

19h30 -22h

VEND  13 OCT.

ACCUEIL et JEUX
ACCUEIL et JEUX

ACCUEIL et JEUX

17h15 - 19h 17h15 - 20h

les défis
“jeu TV”

ACCUEIL et JEUX
ACCUEIL et JEUX

Goûter -dinatoire
“ciné - pop corn”

INFOS : par sms Linda au 06.78.10.68.55            linda. jeunesse@anim6.fr            www.anim6.fr

4€


